
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

30.12.2025 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ОД-909 
г. Петропавловск 

 
 

 

Диссертациялық кеңестің тұрақты құрамын бекіту туралы 

 
   Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым 
және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті төрағасының 
(2022 жылғы 04 шілдедегі № 1095) бұйрығына сәйкес және «М. Қозыбаев 
атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ Ғылыми кеңесінің 
шешімі негізінде (2025 жылғы 25 желтоқсандағы №12 
хаттама) БҰЙЫРАМЫН: 

   1. 8D07101 «Машина жасау», 8D07106 «Машина жасау», 8D07103 
«Электр энергетикасы» - білім беру бағдарламалары бойынша университеттің 
диссертациялық кеңесінің тұрақты құрамы бекітілсін: 
   1) Савинкин Виталий Владимирович, т.ғ.к., «Көлік және машина жасау» 
кафедрасының меңгерушісі, «М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан 
университеті» КЕАҚ қауымдастырылған профессоры (доценті), төраға; 
   2) Ратушная Татьяна Юрьевна, «Көлік және машина жасау» 
кафедрасының доценті, «М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан 
университеті» КЕАҚ PhD докторы, төрағаның орынбасары; 
   3) Латыпов Сергей Ильдусович, қауымдастырылған профессор (доцент), 
«Энергетика және радиоэлектроника» кафедрасы, «М. Қозыбаев атындағы 
Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ PhD докторы, ғылыми хатшы; 
   4) Жумекенова Зауре Жетписбаевна, «Көлік және машина жасау» 
кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доценті), «М. Қозыбаев 
атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ PhD докторы, 
диссертациялық кеңестің мүшесі. 
   Негізі: М.Қозыбаев отындағы СҚУ  2025 жылғы 26 желтоқсандағы №12 
Ғылыми кеңесінің шешімі. 
   2. Кеңсе осы бұйрықтың көшірмелерін ғылым 
Департаментіне, инженерия және цифрлық технологиялар факультетіне 
жіберсін. 



   3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Ғылым және инновациялар 
жөніндегі басқарма мүшесіне жүктелсін. 

 

 

Басқарма Төрағасы - Ректор  м.а. Байбусинов Е.М. ((и.о Исакаев 
Е.М.))

 

 

 

 

Орын. Абдреисова Д.Ж. 
Тел. 1243 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

30.12.2025 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ОД-909 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
Об утверждении постоянного состава диссертационного совета 
 
   В соответствии с приказом председателя Комитета по обеспечению 
качества в сфере науки и высшего образования Министерства науки и высшего 
образования Республики Казахстан (№ 1095 от 04 июля 2025 года) и на 
основании решения Ученого совета НАО «Северо-Казахстанский университет 
им. М. Козыбаева» (протокол № 12 от 26 декабря 2025 года) ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Утвердить постоянный состав диссертационного совета 
университета по образовательным программам 8D07101 «Машиностроение», 
8D07106 «Машиностроение», 8D07103 «Электроэнергетика»: 
   1) Савинкин Виталий Владимирович, заведующий кафедрой «Транспорт 
и машиностроение», кандидат технических наук, ассоциированный профессор 
(доцент) НАО «Северо-Казахстанский университет им. М.Козыбаева», 
председатель; 
   2) Ратушная Татьяна Юрьевна, доцент кафедры «Транспорт и 
машиностроение», кандидат наук НАО «Северо-Казахстанский университет 
им. М.Козыбаева», заместитель председателя; 
   3) Латыпов Сергей Ильдусович, ассоциированный профессор (доцент), 
кафедра «Энергетика и радиоэлектроника», доктор PhD НАО «Северо-
Казахстанский университет им. М.Козыбаева», ученый секретарь; 
   4) Жумекенова Зауре Жетписбаевна, ассоциированный профессор 
(доцент) кафедры «Транспорт и машиностроение», доктор PhD НАО «Северо-
Казахстанский университет им. М.Козыбаева», член диссертационного совета. 
   Основание: решение Ученого совета СКУ им. М.Козыбаева №12 от 26 
декабря 2025 года. 
   2. Канцелярии разослать копии настоящего приказа в Департамент науки, 
на Факультет инженерии и цифровых технологий. 
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на члена 
Правления по науке и инновациям. 



 

 

И.о. Председателя Правления - 
Ректора 

Байбусинов Е.М.

 

 

 

Исп. Абдреисова Д.Ж. 
Тел. 1243 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

30.12.2025 15:21 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

30.12.2025 15:40 Согласовано:  Икласова Кайнижамал Есимсеитовна 

30.12.2025 15:40 Согласовано: Мусрепов Габит Даулетович 

30.12.2025 15:49 Согласовано: Какабаев Ануарбек Аязбаевич 

30.12.2025 16:02 Согласовано: Аниева Айжан Бакытовна 

30.12.2025 16:02 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

30.12.2025 16:38 Согласовано: Савинкин Виталий Владимирович 

30.12.2025 16:45 Подписано: Байбусинов Е.М. ((и.о Исакаев Е.М.)) 

 

 


